
ZARZĄDZENIE NR 108/2021

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 17 listopada 2021r. 

w sprawie powołania komisji do prezentacji próbki (przeprowadzenia testów) w ramach
realizacji  projektu  "Zakup  licencji,  wdrożenie  i  uruchomienie  e-usług  oraz  zakup
sprzętu komputerowego i szkolenia w ramach projektu pn.: „E-usługi dla mieszkańców
Miasta Pionki”"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Powołuję  komisję  do  przeprowadzenie  testów   w  ramach  realizacji  projektu
"Zakup  licencji,  wdrożenie  i  uruchomienie  e-usług  oraz  zakup  sprzętu  komputerowego  i
szkolenia  w  ramach  projektu  pn.:  „E-usługi  dla  mieszkańców  Miasta  Pionki”  w  dniu
19.11.2021 r. w składzie:

1. Karol Łobodziec – przewodniczący komisji
2. Urszula Szymańska – członek komisji

§ 2. Członków komisji  czynię odpowiedzialnymi  za właściwe,  dokładne i  rzetelne
przeanalizowanie wyników testów.

§ 3. Zobowiązuję komisję do przedłożenia protokołu z zakończonych testów.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA

       (-) Robert Kowalczyk


